

Årsredovisning för
Merax Maritim AB

556510-4279

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Krister Sjöberg
Styrelseledamot

2024-10-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Merax Maritim AB, 556510-4279, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lysekil bedriver tillverkning och försäljning av skrov, däck, formar, pluggar etc. för båtindustrin samt utföra reparation och försäljning av båtar.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	784 372	1 290 392	1 430 621	683 263
Resultat efter finansiella poster	142 533	285 001	302 256	106 378
Soliditet %	62,2	61,9	60,7	63

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat på grund av färre uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	32 899	185 325
Balanseras i ny räkning		185 325	-185 325
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			118 148
Belopp vid årets utgång	100 000	18 224	118 148

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	18 224
Årets resultat	118 148
Summa	136 372
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	136 372
Summa	136 372

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		784 372	1 290 392
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		784 372	1 290 392
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer och andra direkta kostnader		-5 635	-142 893
Övriga externa kostnader		-85 196	-94 175
Personalkostnader	2	-550 998	-768 354
Summa rörelsekostnader		-641 829	-1 005 422
Rörelseresultat		142 543	284 970
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48	31
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58	0
Summa finansiella poster		-10	31
Resultat efter finansiella poster		142 533	285 001
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		10 000	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		10 000	-50 000
Resultat före skatt		152 533	235 001
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 385	-49 676
Årets resultat		118 148	185 325

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		69 187	81 812
Övriga fordringar		10 824	28
Summa kortfristiga fordringar		80 011	81 840
Kassa och bank			
Kassa och bank		679 110	825 470
Summa kassa och bank		679 110	825 470
Summa omsättningstillgångar		759 121	907 310
SUMMA TILLGÅNGAR		759 121	907 310

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		18 224	32 899
Årets resultat		118 148	185 325
Summa fritt eget kapital		136 372	218 224
Summa eget kapital		236 372	318 224
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		297 000	307 000
Summa obeskattade reserver		297 000	307 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		598	-1
Skatteskulder		0	5 544
Övriga skulder		143 873	170 558
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		81 278	105 985
Summa kortfristiga skulder		225 749	282 086
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		759 121	907 310

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 800	2 800
Utgående anskaffningsvärden	2 800	2 800
Ingående avskrivningar	-2 800	-2 800
Utgående avskrivningar	-2 800	-2 800
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Lysekil

Krister Sjöberg
Krister Sjöberg
Styrelseledamot

2024-09-09
Datum